平成 29年 7 月 3日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当執行役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

実写映画『四月の永い夢』第 39 回モスクワ国際映画祭入賞のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社ウィットスタジオがプロデュースを行った実写映画『四月の

永い夢』（英題：SUMMER BLOOMS）が第 39 回モスクワ国際映画祭メインコンペティション部門にて国際映

画批評家連盟賞およびロシア映画批評連盟特別表彰を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

本作の日本での公開時期は来春を予定しております。

実写映画『四月の永い夢』（英題：SUMMER BLOOMS）ビジュアル

©2017 Tokyo New Cinema/WIT STUDIO

【映画作品について】

◇タイトル：『四月の永い夢』（英題：SUMMER BLOOMS）

◇スタッフ

監督：中川龍太郎

製作：WIT STUDIO

制作：Tokyo New Cinema

◇キャスト

 初海 役：朝倉あき／志熊藤太郎 役：三浦貴大／楓 役：川崎ゆり子／忍 役：高橋由美子／朋子 役：青

柳文子／幸男 役：志賀廣太郎／沓子 役：高橋惠子

◇あらすじ

 滝本初海（はつみ）２７歳。ある日、3 年前の春に亡くなった恋人からの手紙が届く。胸に抱えた「秘

密」、青年からの告白、教え子との再会。一枚の手紙をきっかけに真夏の日常が動き出す。

◇予告編（海外版）: https://vimeo.com/208092415/56cb9d350e

  以上

https://vimeo.com/208092415/56cb9d350e